
COGNOME NOME FERMATA ORARIO
1
2
3
4
5
6 VIA SENNI 34 7:49
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18 LA TINTORIA 59 7:57
19 LA TORRE RISTOR.SUSHI 8:00
20 PETRONA BEYFIN 8:02
21 PIANVALLICO  8:05
22 VIALE KENNEDY 131 8:05
23 VIALE KENNEDY 131 8:05
24 PIANVALLICO 23/25 8:06
25 VIALE KENNEDY 8:10
26 Viale Kennedy -S.Croce 8:12

SCUOLA 8:15
1
2
3

4

5

6

7

8

9
SCUOLA 8:35

COGNOME NOME FERMATA ORARIO
SCUOLA 16:30

1 VIA SENNI 25 16:37
2
3
4
5
6
7
8
9

10 VIALE KENNEDY 123 16:58
11 VIALE KENNEDY   17:02
12 PONZALLA 17:10

Linea TPL Comunale scolastica  Senni Ponzalla
A.S. 2022/2023       

ANDATA PRIMARIA SECONDARIA dal Lunedì al Venerdì

RITORNO PRIMARIA        dal Lunedì al Venerdì

16:45PALAGIACCIO

VIA SENNI 25 7:45

VIA SENNI 40 PALAGIACCIO 7:52

CASA DI RIPOSO           SAN 
FRANCESCO

7:55

PONZALLA POGGIOLO 8:22

SAN CARLO 16:48

16:42

8:20

VIA GALILEI "PENSILINA" 8:25

VIA SENNI 35

PONZALLA  



RITORNO SECONDARIA    dal lunedì al venerdì
COGNOME NOME FERMATA ORARIO

SCUOLA 13:30
1
2
3
4 VIA SENNI 34 13:39
5 PALAGIACCIO 13:41
6
7
8
9 LA TINTORIA 13:46

10 LA TORRE RISTOR.SUSHI 13:49
11 PIANVALLICO 13:54
12 VIALE KENNEDY 123/C 13:56
13 PONZALLA POGGIOLO 14:15

COGNOME NOME FERMATA ORARIO
SCUOLA 16:30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 LA TINTORIA 16:46
20 LA TORRE RISTOR. SUSHI 16:49
21 PIANVALLICO  16:52
22 VIALE KENNEDY 123 16:52
23 VIALE KENNEDY 123 16:52
24 PIANVALLICO 23/25 16:55
25 PONZALLA IL POGGIOLO 17:08
26 PONZALLA IL POGGIOLO 17:08

COGNOME NOME FERMATA ORARIO
1
2
3
4 VIA SENNI 34 7:52
5 PALAGIACCIO 7:54
6
7
8
9 LA TINTORIA 7:58

ANDATA SECONDARIA    Sabato

SENNI  SAN CARLO

VIA SENNI 25 7:50

VIA SENNI 25 16:35

VIA SENNI 34 16:39

16:41

16:44

PALAGIACCIO

SENNI SAN CARLO

Senni San Carlo 13:44

RITORNO PRIMARIA SECONDARIA   martedi-venedi

VIA SENNI 25 13:35



10 LA TORRE RISTOR.SUSHI 8:01
PIANVALLICO 

11 VIALE KENNEDY 123
12 VIALE KENNEDY  

SCUOLA 8:15
1 PONZALLA POGGIOLO 8:18

SCUOLA 8:25

COGNOME NOME FERMATA ORARIO

SCUOLA 12:30
1

2

3

4 VIA SENNI 34 12:39

5 PALAGIACCIO 12:41

6

7

8

9 LA TINTORIA 12:46

10 LA TORRE RISTOR.SUSHI 12:49

11 VIALE KENNEDY 123 12:53

12 PONZALLA IL POGGIOLO 13:03

12:44

RITORNO  SECONDARIA     Sabato

SENNI  SAN CARLO

VIA SENNI 25 12:35


